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Pytanie 1:

Budowa wodociągu w Jabłowie: w poz. 2 przedmiaru łączna długość przyłączy z PE 50 wynosi 2,0 mb. Z tego wynika, że od nawiertki zamontowanej na sieci, długość każdego przyłącza będzie wynosić średnio 0,5 m. Czy tak należy je wykonać?
Odpowiedź na pytanie 1:

Długości przyłączy przyjęte w przedmiarze dla wodociągu w Jabłowie są poprawne i takie należy przyjąć w kosztorysie ofertowym. 

Pytanie 2:

Budowa wodociągu w Kolinczu: 
w przedmiarze w poz. 13 – zasypanie wykopów spycharkami błędnie przyjęto długość i ilość zasypywanego wykopu. Winno być 195 mb x 1,6 x1,1 = 343 m3, a jest 318,56 m3

Odpowiedź na pytanie 2:
Do przedmiaru dla wodociągu w Kolinczu, należy dopisać pozycje:
- zasypywanie wykopów spycharkami z przemieszczeniem gruntu na odl. do 10 m w gruncie kat. I-III  - obmiar 24,64 m3

Pozycję tę proszę wycenić w kosztorysie ofertowym, dopisując je na końcu kosztorysu, jako pozycję dodatkową.

Pytanie 3:

Budowa wodociągu w Kolinczu: nie ujęto w przedmiarze: oznakowanie trasy sieci i przy6łączy taśmą sygnalizacyjną – 195 mb.

Odpowiedź na pytanie 3:

Pozycję tę proszę wycenić w kosztorysie ofertowym, dopisując je na końcu kosztorysu, jako pozycję dodatkową.

Pytanie 4:

Budowa wodociągu w Kolinczu: nie ujęto w przedmiarze: dezynfekcja i płukanie sieci – 181 mb

Odpowiedź na pytanie 4:

Pozycję tę proszę wycenić w kosztorysie ofertowym, dopisując je na końcu kosztorysu, jako pozycję dodatkową.

Pytanie 5:

Budowa wodociągu w Kolinczu: nie ujęto w przedmiarze: wywóz nadmiaru gruntu pochodzącego z wyporu rur i podsypek – 42,9 m3

Odpowiedź na pytanie 5:

Pozycję tę proszę wycenić w kosztorysie ofertowym, dopisując je na końcu kosztorysu, jako pozycję dodatkową.

